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Sivistyspalvelujen palvelualue

YHTEISTYÖSOPIMUS IÄKKÄIDEN LIIKKUMISTA EDISTÄVÄ JA KAATUMISIA EHKÄISEVÄ PALVE-

LUPOLKU OSANA KUNTIEN HYTE – TOIMINTAA (IKÄ-HYTE-HANKE) -HANKKEEN TOTEUTTAMI-

SESTA

Dnro: TRE:3549/02.04.01/2023

Sopijaosapuolet:

Tampereen kaupunki, Sivistyspalvelujen palvelualue

Y-tunnus: 0211675-2
Osoite: PL 486, 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: suunnittelupäällikkö Mika Vuori
S-posti: mika.vuori@tampere.fi
Puh: 040 806 3132

Projektin toteuttaja: UKK-instituutti
Y-tunnus: 0427806-9
Osoite: Kaupinpuistonkatu 1, 33500 Tampere
Yhteyshenkilö: Vanhempi tutkija Maarit Piirtola, Ikä-HYTE-hankkeen hankevastaava
S-posti: maarit.piirtola@ukkinstituutti.fi
Puh: 050 554 3897

Projektin nimi: Iäkkäiden liikkumista edistävä ja kaatumisia ehkäisevä palvelupolku osana kuntien

HYTE – toimintaa (Ikä-HYTE-hanke)

Ajankohta: Kevät 2023 – syksy 2024 (alkukevät 2025)

Rahoittajaviranomainen ja rahoitusohjelma: THL, Terveyden edistämisen määräraha

Sopimuksen kohde

Tässä sopimuksessa sovitaan sopijaosapuolten osallistumisesta UKK-insti-
tuutin hallinnoimaan ja koordinoimaan hankkeeseen ”Iäkkäiden liikku-
mista edistävä ja kaatumisia ehkäisevä palvelupolku osana kuntien HYTE –
toimintaa (Ikä-HYTE-hanke)”. Hankkeelle on myönnetty rahoitusta THL:n
terveyden edistämisen määrärahasta.

Hankkeen tavoitteena on kehittää iäkkäiden liikkumista edistävä ja kaa-
tumisten ehkäisyä tukeva palvelupolku kuntien hyvinvoinnin
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ja terveyden edistämisen koordinaation tueksi. Hanke selkeyttää iäkkäi-
den liikuntapalveluiden poikkihallinnollista koordinointia ja toteutusta
kunnan liikuntapalveluiden, hyvinvointialueiden SOTE-sektorin, kolman-
nen sektorin sekä muiden yhteistyökumppaneiden välillä.

Ikä-HYTE-hankkeen pääasiallisena kohderyhmänä ovat kunnan HYTE-koor-
dinaattorit, liikuntapalveluhenkilöstö, kuntien tekninen toimi, iäkkäille lii-
kuntaa tarjoavat järjestöt sekä kuntien päättäjät ja keskijohto. Hankkeen
tuottamat konkreettiset hyödyt kohdentuvat kotona asuville, satunnai-
sesti sote-palveluita käyttäville iäkkäille henkilöille.

Sopijaosapuolten velvoitteet

Tampereen kaupungilta edellytetään sitoutumista hankkeeseen seuraavasti:

Tampereen kaupungin liikuntapalvelut
 Hanke lisätään osaksi kunnan hyvinvointisuunnitelmaa tai lii-

kuntapalveluiden toimintasuunnitelmaa (ja budjetointia)
 Liikuntapalveluiden työntekijät osallistuvat esiselvityksen te-

kemiseen (sähköinen kyselylomake & työpajat) sekä pääsevät
osallistumaan hankkeen koulutuksiin. Käytettävien esiselvitys-
, työpaja- ja koulutustuntien määrä sovitaan ennen yhteistyö-
sopimuksen allekirjoitusta.

 Hankkeeseen liittyvä viestintä toteutetaan yhteistyössä UKK-
instituutin ja Tampereen kaupungin välillä.

 Kunnan liikuntapalvelut tarjoavat hankkeen koulutuspaikat.

Hankeyhteyshenkilö
 Liikuntapalveluiden henkilöstöstä nimetään hankkeeseen yh-

teyshenkilö, joka osallistuu kuntakohtaisen projektisuunnitel-
man laatimiseen ja hankeviestintään, kuntakohtaisen esiselvi-
tyksen ja loppuarvioinnin koordinointiin. Työpanokseksi on
arvioitu noin 1,5 työpäivää viikossa.

Tampereen kaupungin hyvinvointikoordinaattori
 Osallistuu yhdessä liikuntapalvelujen hankeyhteyshenkilön ja

UKK-instituutin hankekoordinaattorin kanssa kuntakohtaisen
projektisuunnitelman laatimiseen ja toteuttamiseen.

 Edistää hankkeen tavoitteiden toteuttamista osana omaa toi-
menkuvaansa ja osallistuu projektiryhmään.
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Tampereen kaupungin vanhusneuvoston esittelijäsihteeri
 Edistää hankkeen tavoitteiden toteuttamista osana omaa toi-

menkuvaansa ja osallistuu projektiryhmään. Työpanos osallis-
tuminen kokouksiin kerran kuukaudessa hankkeen ajan.

 Ohjausryhmän jäsen

UKK-instituutilta edellytetään sitoutumista hankkeeseen seuraavasti:

UKK-instituutilla on kokonaisvastuu hankkeen läpiviennistä ja hankkeeseen kiinnitetty-
jen UKK-instituutin työntekijöiden palkkakuluista (THL, Terveyden edistämisen määrä-
raha).

UKK-instituutti vastaa:
 Projektin suunnittelusta ja läpiviennistä
 Hankkeen esiselvityksen työstämisestä yhteistyössä sidosryh-

mien kanssa
 Hankkeen väli- ja loppuarvioinnista
 Hankkeen koulutusten ja työpajojen suunnittelusta ja toteu-

tuksesta
 Hankkeen viestinnällisestä kokonaisvastuusta

Ohjausryhmä

Hankkeelle nimetään paikallinen ohjausryhmä, jossa on edustajat molem-
mista organisaatioista. Ohjausryhmän tehtävät määritetään ohjausryhmän
ensimmäisessä kokouksessa.

Sopimuksen voimassaoloaika
Tämä sopimus tulee voimaan sinä päivänä, jona Sopijaosapuolet ovat sen
allekirjoittaneet. Tämä sopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupun-
kia lopullisesti kuitenkin vasta, kun sitä koskeva päätös (diaarinro XXXX,
päättäjä, päätöspvm) on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.
Sopimus päättyy hankkeen rahoituksen päättyessä.

Paikka, aika ja allekirjoitukset

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) samanlaisena kappaleena, yksi kum-
mankin osapuolelle. Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.
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Tampereella 26.6.2023.

_____________________________________
Lauri Savisaari
Johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue
Tampereen kaupunki

_____________________________________
Tommi Vasankari
Johtaja
UKK-instituutti

LIITTEET lisätään tarvittaessa


